
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

με αρ. πρωτ.: 13580/28.11.2017 

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

Συνοπτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά (βάσει τιμής), με σκοπό την επιλογή 
αναδόχου για την ανάθεση σε ξενοδοχειακή μονάδα της διεξαγωγής του Συνεδρίου με 
τίτλο «7th European Bioremediation Conference (EBC-VII) and  11th International Society 
for Environmental Biotechnology conference (ISEB 2018), Chania Crete,  25-28 June 2018», 
προϋπολογισμού 32.258,06€ πλέον Φ.Π.Α. 24% ύψους 7.741,94€, ήτοι συνολικού ποσού 
40.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
 
Ο διαγωνισμός πραγματοποιείται στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος με τίτλο «7th 
European Bioremediation Conference (EBC-VII) and  11th International Society for 
Environmental Biotechnology conference (ISEB 2018), Chania Crete,  25-28 June 2018» το 
οποίο χρηματοδοτείται από Ιδιώτες, με κωδικό έργου ΕΛΚΕ 81738 και Επιστημονικά 
Υπεύθυνο τον κ. Νικόλαο Καλογεράκη, Καθηγητή της Σχολής Μηχανικών Περιβάλλοντος του 
Πολυτεχνείου Κρήτης. 
 
Τόπος κατάθεσης προσφορών: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας Πολυτεχνείου 
Κρήτης, Κτίριο Ε4, Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά Ακρωτηρίου, Χανιά, Κρήτη 
 
Γλώσσα υποβολής προσφορών: Ελληνική 
 
Υποβολή προσφορών:  - με αποστολή μέχρι Δευτέρα, 11/12/2017 και ώρα 14:00 μμ 

- αυτοπροσώπως ή με εκπρόσωπο μέχρι Τρίτη, 12/12/2017 και ώρα 
09:30 πμ, επί ποινή αποκλεισμού 

 
Ημερομηνία Διενέργειας: Τρίτη, 12/12/2017 και ώρα 10:00πμ 
 
Τόπος Διενέργειας: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας Πολυτεχνείου Κρήτης, Κτίριο 
Ε4, Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά Ακρωτηρίου 
 
Γενικές Πληροφορίες σχετικά με το τεύχος της προκήρυξης δίδονται από τη Γραμματεία 
του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Πολυτεχνείου Κρήτης, Κτίριο Ε4, 
Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά Ακρωτηρίου και στην ιστοσελίδα της Επιτροπής 
Ερευνών www.elke.tuc.gr και στην ιστοσελίδα του Πολυτεχνείου Κρήτης www.tuc.gr. 
 
Πληροφορίες Ειδικές και Τεχνικής Φύσεως δίδονται κατά τις εργάσιμες ημέρες από τον 
Καθηγητή Νικόλαο Καλογεράκη, στο τηλέφωνο 28210 37794. 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α: Γενικοί και Ειδικοί Όροι Διαγωνισμού 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β: Τεχνικές Προδιαγραφές 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ: ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΕΝΤΥΠΟ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ (ΤΕΥΔ) 
 

Ο Αναπληρωτής Πρύτανη 
και Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

 
____________________________ 

                                                                      Νικόλαος Νικολαΐδης  

http://www.elke.tuc.gr/
http://www.tuc.gr/
ΑΔΑ: ΩΓΞ9469Β6Ν-ΩΕ7


		2017-11-28T08:52:57+0200
	Athens




